МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423740 с. Актаныш, пр. Ленина, 17

тел./факс 3-09-07
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МКУ «МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”
423740 Актаныш авылы, Ленин пр-ты, 17

тел\факс 3-09-07

№ 202-ОД                                                                                                                         от  25.07.2014 г.

Приказ

О принятии программы «Информатизация образования Актанышского муниципального района Республики Татарстан на 2014-2019 гг.»
В целях повышения качества обучения через внедрение современных образовательных технологий, основанных на ИКТ, в соответствии с планом работы Управления образования Исполнительного комитета Актанышского муниципального района Республики Татарстан, в рамках направления "Электронное образование" Стратегии развития образования в РТ на 2010-2015 гг., приказываю:
1. Разработать муниципальную целевую программу информатизации системы образования Актанышского муниципального района на период 2014-2019 гг.
2. Методисту по ИКТ и информатике МКУ «Управления образования» и образовательным организациям  подготовить  отчеты о ходе и итогах реализации Программы.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста по ИКТ и информатике МКУ «Управление образования» Шарипова И.И.

Начальник МКУ «Управления образования»
Исполнительного комитета
Актанышского муниципального района
В.М. Салихов